AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL, torna público que realizará as  10:00, do dia
08  de  março  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº DLE 002/2024-CMT. Objeto: Contratação de empresa especializada para
confecção de duas portas e um guarda corpo em vidro, bem como, conjunto de
mesa com 6 cadeiras em estrutura metálica e tampo de vidro, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Tamboril-CE..   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Jesuíta Adeodato, nº 210,
Centro,  Tamboril-Ce.  e  no  endereço  eletrônico:  https://camaratamboril.ce.gov.br.
Tamboril/CE, 05 de março de 2024.